

Formularul nr. 3

Obiectivul: REPARATII LA ACOPERISUL EDIFICIULUI

Obiectul: S.SLOBOZIA MARE RL CAHUL

Devizul: REPARATII LA ACOPERISUL EDIFICIULUI GIMNAZIULUI

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 428 069,74 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	58,06	51	2961,06
2	712205001340 0	Zidar	h-om	1,12	51	57,12
3	712205001344 2	Tencuitor	h-om	23,94	51	1220,94
4	712301001020 0	Betonist	h-om	3,5	51	178,5
5	712401001070 0	Dulgher	h-om	744,402	51	37964,502
6	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	116,12	51	5922,12
7	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	564,94	51	28811,94
8	742201006010 0	Timplar	h-om	24,32	51	1240,32
9	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	662,838	51	33804,738
Total manopera					112161,24	
Materiale						
1	142110220051 3	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,876	180	157,68
2	201010290349 5	Scînduri de rășinoase	m3	6,735	5950	40073,012
3	201010290383 0	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,486	5950	2891,7
4	201010290416 9	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28- 58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm,	m3	0,18	5950	1071
5	201010290690 0	Rigle de rasinoase	m3	0,336	5950	1999,2
6	201010290696 1	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,234	5950	1392,3
7	201010290874 9	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,425	5950	2528,75

8	203011294809 8	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	61,2	65	3978
9	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	151,648
10	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	6	0	474,503
11	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	5	0	5477,961
12	241321730001 0	Cleme	buc	28	2	56
13	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	29,03	25	725,75
14	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	58,06	99	5747,94
15	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	277,26	2,2	609,972
16	266410210201 0	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,752	0	0
17	266612280055 5	Element de inchidere	buc	15,2	25	380
18	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	667,69	7	4673,83
19	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	290,3	41	11902,3
20	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	667,69	130	86799,7
21	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	23,224	65	1509,56
22	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	58,8	78	4586,4
23	271040631180 0	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	79,8	75	5985
24	271060343582 8	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	29	28	812
25	274312354902 6	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	76	69	5244
26	287314588685 1	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,42	32	109,44
27	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	139,344	32	4459,008
28	287411580057 2	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	40	1	40
29	287411582912 6	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	304	1	304
30	287411583000 0	Pilnii de curatire	buc	14	25	350
31	287411583774 5	Suruburi	buc	760	1	760
32	287411584100 7	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	40	0,24	9,6
33	287412588124 2	Saibe uzuale, plate M 10	kg	0,2	35	7

34	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,36	32	43,52
35	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,6	25	540
36	28752740000501	Cot de jgheab	buc	15,2	55	836
37	28752740000502	Cot burlan	buc	28	55	1540
38	28752740000503	Cot de capat	buc	14	25	350
39	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14	25	350
40	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	15,2	25	380
41	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	106,4	18	1915,2
42	2875276311528	Scoabe din otel	kg	32,37	35	1132,95
43	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5225,4	0,55	2873,97
44	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6967,2	0,1	696,72
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,226	19	4,294
46	4100126202818	Apă	m3	0,128	19	2,432
Total materiale					205932,34	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,328	5	96,64
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,515	5	72,575
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,86	10	18,6
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,792	5	363,96
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	50	6
6	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,144	50	7,2
Total utilaj					564,975	
Total					318658,555	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		26918,698	
Total					345577,252	
Cheltuieli de transport			2,0000%		4118,647	
Total					349695,899	
Cheltuieli de regie			1,0000%		3496,959	
Total					353192,858	
Beneficiu de deviz			1,0000%		3531,929	

TOTAL Deviz faraTVA	356724,786
TVA 20%	71 344,96

TOTAL DEVIZ GENERAL 428 069,74

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)